شیطان سے دُور رکھیو اپنے حضور رکھیو
جاں پُرز نور رکھیو دل پُرسرور رکھیو
ان پر میں تیرے قرباں! رحمت ضرور رکھیو
یہ روز کرمبارک سبحان من یرانی
(درمیں)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 27 فروری 2015ء 7 جمادی الاول 1436 ہجری 27 تبلیغ 1394 ش جلد 65-100 نمبر 48

مقصد پیدائش جن وانس

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”وہ مدعا جو خدا تعالیٰ اپنے پاک کلام میں بیان فرماتا ہے وہ یہ ہے جیسا کہ وہ فرماتا ہے وَمَا خَلَقْتُ (ذاریات: 57) یعنی میں نے جن اور انسان کو اسی لئے پیدا کیا ہے کہ وہ مجھے پہچانیں اور میری پرستش کریں۔